Nowy Sącz, dnia 19.11.2013 r.

ZP.382-27/2013

Otrzymują:

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi drukowania i dostawy książek na potrzeby  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją” lub „SIWZ. 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
Dotycz Książki nr 14

1. Pytanie 1:

„- 48 stron czarno-białych na papierze 120g.,

- 74 strony druku w kolorze rozmieszczonych w całej książce na papierze 170g.

Co oznacza sformułowanie papier 120/170g. Czy chodzi o offset, kredę czy inny surowiec?”
Odpowiedź na pytanie1 :
Zamawiający wymaga aby  książka nr 14 została wydrukowana na papierze Offsetowym o gramaturze określonej w rozdziale III  ust 5 specyfikacji.
2. Pytanie 2:
Czy strony w kolorze rozmieszczone w całej książce na papierze o innej gramaturze niż strony czarno-białe oznacza: kartki zadrukowane w kolorze wymieszane z kartkami zadruk czarno-biały, na różnych gramaturach papieru?

Odpowiedź na pytanie 2 :

W książce nr 14, która jest albumem złożonym z fragmentów teoretycznych i fragmentów z reprodukcjami inny papier wymagany jest dla stron czarno-białych czyli 120 g (sam tekst), a inny dla kolorowych - 170 g (reprodukcje), które są rozmieszczone w sposób przemieszany.
Dotycz Książek nr 1-15
3. Pytanie 3:

Czy strony kolorowe w książkach nr 1-15 będą drukowane na tzw. spad?
Odpowiedź na pytanie 3 :

W książkach nr 1-13 i 15 strony kolorowe nie będą drukowane na tzw. spad. W książce 14 –   5 % stron kolorowych będzie  drukowanych na tzw.  spad, natomiast 95 % stron kolorowych w tej pozycji nie będzie drukowana na spad.
4. Pytanie 4:

Zamawiający w projekcie umowy przewiduje zamawianie nakładów nr 1-15 w partiach. Czy to oznacza, że przykładowy nakład 80 egz. może być zamawiany w dowolnie małych partiach w różnym czasie?

Odpowiedź na pytanie 4 :

Nakład danej książki -  po jej ostatecznej akceptacji będzie zamawiany w całości. Poszczególne pozycje 1-15 mogą być zamawiane w odstępach czasowych, Zamawiający dopuszcza możliwość, że w przypadku ostatecznej akceptacji kilku pozycji książkowych -  w tym samym czasie, druk pełnego nakładu kilku pozycji książkowych będzie zlecany jednocześnie, z zachowaniem określonych we wzorze umowy terminów realizacji poszczególnych  etapów oraz terminu zakończenia realizacji zamówienia. 
5. Pytanie 5:

Czy dostosowanie formatu A4 do A5 mam rozumieć jako łamanie tekstu czy jako
przeskalowanie PDF do właściwego formatu. W jakim formacie będą dostarczone pliki?

Odpowiedź na pytanie 5:

Dostosowanie formatu z A4 do formatu ściśle określonego w opisie zamówienia w centymetrach (pozycja 1-13, 15) polega na przeskalowaniu z zachowaniem przewidzianych marginesów. Zgodnie z zapisami specyfikacji Zamawiający przekaże Wykonawcy wszystkie materiały w formacie A4 za wyjątkiem książki nr 14, do której materiały zostaną przekazane w formacie tożsamym z formatem wydruku. Wszystkie materiały zostaną przekazane Wykonawcy w formacie WORD, JPG lub PDF 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
III. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1. W Rozdziale III  ust 5 pkt 14 lit e) specyfikacji dodaje się kolejny tiret w brzmieniu: „Papier offsetowy” 
2. W Rozdziale III  ust 9 specyfikacji skreśla się zapis: „Zamawiający dopuszcza możliwość zamawiania przewidywanego nakładu poszczególnych książek partiami w zależności od zapotrzebowania” w jego miejsce wpisując: „Nakład danej książki -  po jej ostatecznej akceptacji będzie zamawiany w całości. Poszczególne pozycje 1-15 mogą być zamawiane w odstępach czasowych, Zamawiający dopuszcza możliwość, że w przypadku ostatecznej akceptacji kilku pozycji książkowych -  w tym samym czasie, druk pełnego nakładu kilku pozycji książkowych będzie zlecany jednocześnie, z zachowaniem określonych we wzorze umowy terminów realizacji poszczególnych  etapów/ czynności oraz terminu zakończenia realizacji zamówienia”.  
3. W załączniku nr  1 do specyfikacji – „wzór umowy” w § 2 w ust 9 skreśla się zapis: „Zamawiający dopuszcza możliwość zamawiania przewidywanego nakładu poszczególnych książek partiami w zależności od zapotrzebowania” w jego miejsce wpisując: „Nakład danej książki -  po jej ostatecznej akceptacji będzie zamawiany w całości. Poszczególne pozycje 1-15 mogą być zamawiane w odstępach czasowych, Zamawiający dopuszcza możliwość, że w przypadku ostatecznej akceptacji kilku pozycji książkowych -  w tym samym czasie, druk pełnego nakładu kilku pozycji książkowych będzie zlecany jednocześnie, z zachowaniem określonych w §2 terminów realizacji poszczególnych  etapów/ czynności oraz terminu zakończenia realizacji zamówienia”
4.  W Rozdziale XI specyfikacji – Opis sposobu przygotowania ofert, ust 1 pkt. 4 specyfikacji po słowach: „nie otwierać przed” skreśla się zapis:  „20.11.2013 r. przed godz. 13:00” w jego miejsce wpisując wyrażenie „22.11.2013 r. przed godz. 13:00”.
5. W Rozdziale XII – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w  ust 1 lit b)  po słowach: „do dnia:” skreśla się dotychczasowe wyrażenie w jego miejsce wpisując słowa:  „22. listopada 2013r., do  godz. 12:45”.
6. W Rozdziale XII – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w  ust 9 po słowach: „w dniu:” skreśla się wyrażenie: „20.11.2013 r. o godz. 13:00” w jego miejsce wpisując: „22. listopada 2013r.,  o godzinie 13: 00.
IV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zostało zawarte w Rozdziale XVII specyfikacji.

KANCLERZ
INŻ. ZBIGNIEW ZIELIŃSKI

………………………………………………………

(podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

Otrzymują: 
1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie
2. Wykonawcy którym przekazano SIWZ
3. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/ , 

4. aa.
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